Ofício nº 86/2025 Serafina Corrêa, 14 de abril de 2025.

Ao Senhor
AURI GIURIATTI
Prestador de Serviços em Geotecnologias
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Convite para participação em reunião da Comissão Especial.

Senhor Auri,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste,  atendendo à solicitação da
Comissão Temporária Especial para Acompanhamento do Projeto e Soluções para o Arroio Feijão Crú,
convidá-lo a participar da próxima reunião da referida Comissão, que ocorrerá no dia 22 de abril de
2025, às 8h30min, na sede da Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa.

O objetivo da participação é a apresentação, de forma colaborativa, do estudo técnico
elaborado por Vossa Senhoria com propostas de soluções para a situação do Arroio Feijão Crú, a fim de
contribuir com os debates e encaminhamentos da Comissão.

Solicitamos, se possível, a gentileza de confirmar sua presença até o dia 17 de abril de
2025, pelo whatsapp (54) 3444-1477 ou pelo e-mail protocolo@serafinacorrea.rs.leg.br.

Desde já, agradecemos pela disponibilidade e colocamo-nos à disposição para eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-04-15T09:43:52-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045